
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. szczepień przeciw COVID-19 i koordynatorów  ds. transportu 
osób do punktów szczepień przeciw COVID-19 w gminie Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 12.01.2021 r. zmienionej 14.01.2021 r. 
(znak sprawy: ZK-I.967.34.2021.RK) Wójt Gminy Turośl zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Anetę Bałdyga na koordynatora ds. szczepień przeciw COVID-19 w gminie Turośl.  

2. Do zadań koordynatora ds. szczepień przeciw COVID-19 należy w szczególności: 

1) organizacja szczepień przeciwko COVID-19 w zakresie zadań nałożonych na jednostki samorządu 
terytorialnego, 

2) organizacja akcji informacyjnej dot. szczepień na terenie gminie Turośl, 

3) promocja szczepień wśród mieszkańców gminy Turośl, 

4) współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie gminy Turośl, 

5) współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie Narodowego Programu Szczepień. 

§ 2. 1. Wyznaczam Pana Mariana Kuliś oraz Pana Adama Lewandowskiego -  na koordynatorów  
ds. transportu osób do punktów szczepień przeciw COVID-19 w gminie Turośl.  

2. Do zadań koordynatorów ds. transportu osób do punktów szczepień należy w szczególności: 

1) organizacja szczepień przeciwko COVID-19 w zakresie zadań nałożonych na jednostki samorządu 
terytorialnego, 

2) przyjmowanie zgłoszeń potrzeb transportowych od uprawnionych mieszkańców gminy Turośl, 

3) przekazywanie informacji o zasadach skorzystania z transportu do punktów szczepień, 

4) organizacja i koordynowanie transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień w gminie Turośl zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego, 

5) współpraca ze wskazanymi punktami szczepień. 

§ 3. 1. Postanawiam o uruchomieniu w Urzędzie Gminy Turośl telefonicznej informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w gminie Turośl oraz o zorganizowaniu telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych (tel. 86 278-62-67, 504 913 483, 504 913 303).  

2. Telefony będą czynne od poniedziałku do piątku, w godzinach pracy Urzędu Gminy Turośl, tj. od 7.30 do 
15.30. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA0ACA1-3867-44D5-929A-D496B6C77A31. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



